



องค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนนา
ตำบลกาญจนนา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณอาคารเอนกประสงค์ บ้านดอนดี หมู่ที่ 7
บ้าน ดอนดี หมู่ที่ 7 ตำบล กาญจนนา อำเภอ เมืองแพร่ จังหวัด แพร่
ปริมาณงาน ขนาดหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 454 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ซอย เริ่มต้น บริเวณอาคารเอนกประสงค์ บ้านดอนดี หมู่ที่ 7
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนนา เลขที่ประมาณราคา
เลขที่แบบ แบบองค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนนา ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	174,013.45	1.3033	226,791.73	Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			226,791.73	
	ราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			221,000.00	
(ตัวอักษร)	สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ใจกลม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุรักษ์ ดุสัจธรรม)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิติกร อ่อนจันทร์)

เจ้าพนักงานธุรการ

พิจารณาแล้ว

..... อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

..... ไม่อนุมัติเพราะ.....

ด.ต.

(ทองคำ วงศ์อ้วน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนนา

20 พ.ค. 2564



องค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนนา
ตำบลกาญจนนา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณอาคารเอนกประสงค์ บ้านดอนดี หมู่ที่ 7
บ้าน ดอนดี หมู่ที่ 7 ตำบล กาญจนนา อำเภอ เมืองแพร่ จังหวัด แพร่
ปริมาณงาน ขนาดหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 454 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ซอย เริ่มต้น บริเวณอาคารเอนกประสงค์ บ้านดอนดี หมู่ที่ 7
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนนา เลขที่ประมาณราคา
เลขที่แบบ แบบองค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนนา ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	174,013.45	1.3033	226,791.73	Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			226,791.73	
	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			221,000.00	
(ตัวอักษร)	สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน

ประมาณการโดย
(นายอนุรักษ์ ตุสัจธรรม)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ ก่อสร้างลานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณอาคารเอนกประสงค์ บ้านดอนดี หมู่ที่ 7
 บ้าน ดอนดี หมู่ที่ 7 ตำบล กาญจนา อำเภอ เมืองแพร่ จังหวัด แพร่
 ปริมาณงาน ขนาดหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 454 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ซอย เริ่มต้น บริเวณอาคารเอนกประสงค์ บ้านดอนดี หมู่ที่ 7
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนา เลขที่ประมาณราคา
 เลขที่แบบ แบบองค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนา ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าแรง ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
	งานดินขุด								
1	ดินขุด พร้อมปรับพื้น	ลบ.ม.	90.80		-	99.00	8,989.20	8,989.20	
	งานทรายหยาบรองพื้น								
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	22.70	392.00	8,898.40	99.00	2,247.30	11,145.70	
	งานคอนกรีต								
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	436.00	125.00	54,500.00		-	54,500.00	
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	40.59	392.00	15,911.28		-	15,911.28	
5	หินผสมคอนกรีต 1 - 2 นิ้ว	ลบ.ม.	52.03	392.00	20,395.76		-	20,395.76	
6	ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	68.10		-	436.00	29,691.60	29,691.60	
	งานเหล็กเสริม								
7	เหล็ก RB ขนาด 6 มม.คุณภาพ SR 24	เส้น	363.00	65.00	23,595.00		-	23,595.00	
8	เหล็ก RB ขนาด 9 มม.คุณภาพ SR 24	เส้น	14.00	140.00	1,960.00		-	1,960.00	
9	ค่าแรงผูกเหล็ก	ตัน	0.81		-	4,100.00	3,321.00	3,321.00	
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	16.00	37.00	592.00		-	592.00	
	งานไม้แบบ								
11	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	18.27		-	133.00	2,429.91	2,429.91	
12	ไม้แบบ/ไม้ค้ำยัน 25%	ลบ.ฟ.	4.57	300.00	1,371.00		-	1,371.00	
13	ตะปู	กก.	3.00	37.00	111.00		-	111.00	
	รวมทั้งสิ้น				127,334.44		46,679.01	174,013.45	

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....

(นายอนุรักษ์ คูสังธรรม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา